様式1
入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
県立農業大学校長　殿

　（申請者）
所在地
名称又は商号
代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  宮崎県の物品の買入れ等の契約に係る
競争入札参加資格者の債権番号

宮崎県が行う総合農業研修センター無線LAN環境構築業務に係る競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
　１　同種業務実績調書
　２　その他入札参加資格確認に必要な書類

別紙
同種業務実績調書
	業務名称等
	業　務　名

	発注機関名

	場　　　所

	契約金額

	期　　間

	業務概要

備考　１　記載した業務について契約書の写し又は業務の内容が確認できる書類を添付すること。
２　記載した業務を完了したことを証明できる書類を添付すること。

審査結果の連絡先
	住所
	〒

	宛先

	担当者所属
・職氏名

	電話

	e-mail

様式２
令和　　年　　月　　日
入札質問書
　令和3年度総合農業研修センター無線LAN環境構築業務委託に係る（入札説明書・仕様書）について、質問事項がありますので、提出します。
	質 問 者
	会社名

	所在地

	所属/担当氏名

	電話

	FAX

	Ｅ-mail

	項  目

	内  容

（注）質問事項が本様式に収まらない場合は、別紙としてください。
　　　質問書の提出先　宮崎県立農業大学校
住所：884-0005児湯郡高鍋町大字持田5733（電子メール：nogyo-daigaku@pref.miyazaki.lg.jp）
　提出期限　　令和3年12月27日（月）　午後５時必着

様式３
入札書(一般)
	入札金額
	 ￥

	入札の目的
	令和３年度総合農業研修センター無線LAN環境構築業務委託

	受託の場所
	 仕様書の記載のとおり

	受託の期間
	 契約締結の日から令和４年３月２５日まで

	入札保証金額

　上記金額に１００分の１１０を乗じて得た金額をもって受託したいので、提示の仕様書、契約条項、宮崎県財務規則（昭和３９年宮崎県規則第２号）及び指示事項を承知して入札いたします。

   令和　　年　　月　　日

                           　住　　　　所

                     入札者　商号又は名称

                             氏　　　　名                          印

  宮崎県立農業大学校長　殿

 確  入
 認  札
 済  条
 印  件
     等

様式４

委　任　状

　　私は都合により　　　　　　　（使用印鑑　印　）を
　代理人と定め下記の入札(見積)に関する権限を委任します。
記

　１ 入札（見積）の目的　令和3年度総合農業研修センター無線LAN環境構築業務委託

　２ 入札の場所　児湯郡高鍋町大字持田５７３３
　　　　　　　宮崎県立農業大学校
　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　住　　　　所　　　　　　　　社印

　　　　　　　　　　　　名称又は商号　　　　　　　　　　　　代表
者印

　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

　宮崎県立農業大学校長　　殿

	代理人の職名又は本人との関係